MUNICÍPIO DE PEQUERI
CEP: 36.610-000 - Pequeri - MG

Tel.: (32) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br

PORTARIA Nº 275/2020

“Dispõe sobre a nomeação de Diretora do

Setor de Pessoal do Município de Pequeri e

dá outras providências”.

  O Prefeito Municipal de Pequeri, no uso de suas atribuições que lhe

confere o art. 140, II da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada SIMONE DUARTE DE LIMA FERNANDES, inscrita no CPF

sob o n° 088.220.228-66, cédula de identidade MG – 12.972.588 –SSP/MG para

exercer, por tempo indeterminado, o cargo de Diretora do Setor de Pessoal do

Município de Pequeri.

Art. 2°. Fica a servidora referida autorizada a transferir arquivos de pagamentos e

receber retornos de arquivos dos bancos onde a Prefeitura Municipal de Pequeri tenha

movimento.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Pequeri, 01 de Abril de 2020.

Rafaneli Salles de Almeida

Prefeito Municipal de Pequeri - MG